分红承诺：在满足公司正常生产经营的资金

需求且可供分配利润为正值的情况下，如无

董事会认为的或公司经营管理制度规定的

重大投资计划或重大现金支出等事项发生，

公司应进行年度利润分配或根据公司的经

营状况进行中期利润分配。公司最近三年以

现金方式累计分配的利润应不少于最近三

年实现的年均可分配利润的百分之三十。

2012 年 06 月 09 日 长期 正在履行

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

无

广东威创视讯科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

十、聘任、解聘会计师事务所情况

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

2016年1月28日，公司召开2016年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司非公开发行A股股票方案

的议案》，本次非公开发行股票募集资金总额不超过25亿元，拟投资于：①幼儿园运营一体化解决方案项

目12亿元；②“旗舰型幼儿园”升级改造服务及儿童艺体培训中心建设项目13亿元。2016年3月23日，中国证

券监督管理委员会已受理公司非公开发行股票申请。2016年4月20日，公司收到中国证监会行政许可项目

审查反馈意见通知书。2016年6月16日，公司向中国证监会报送了《关于广东威创视讯科技股份有限公司

非公开发行股票申请文件反馈意见之回复》。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

公司审议非公开发行A股股票方案的情况 2016年1月28日
《2016年第一次临时股东大会决议》刊登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

非公开发行A股股票方案的进展情况 2016年3月23日
《关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理的公告》刊

登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

非公开发行A股股票方案的进展情况 2016年4月23日
《关于收到中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书

的公告》刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

非公开发行A股股票方案的进展情况 2016年6月16日

《关于广东威创视讯科技股份有限公司非公开发行股票申

请文件反馈意见之回复》刊登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

十三、公司债相关情况

□ 适用 √ 不适用

广东威创视讯科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 81,450 0.01% - - - 3,750 3,750 85,200 0.01%

其中：境内自然人持股 81,450 0.01% - - - 3,750 3,750 85,200 0.01%

二、无限售条件股份 835,510,110 99.99% - - - -3,750 -3,750 835,506,360 99.99%

其中：人民币普通股 835,510,110 99.99% - - - -3,750 -3,750 835,506,360 99.99%

三、股份总数 835,591,560 100.00% - - - 0 0 835,591,560 100.00%

股份变动的原因

报告期内，因公司高管离任，其持有的部分无限售条件股份转为有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

广东威创视讯科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周志文 11,250 0 3,750 15,000 高管离任 2016 年 9 月 15 日

合计 11,250 0 3,750 15,000 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 39,391
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例